indiciis cognoscatur *ibid.* 6. piscium morbus quibus indicibus deprehendatur *viii.* 19, 15. pisces pestilentiam experiuntur nullam *ibid.* piscium pediculi et pulices *iv.* 10, 4. *v.* 31, 7. pisces suffocantur si in pauciore aqua asserventur *viii.* 2, 38. pisces mortui plerique aquis innatant *viii.* 2, 36

Pisces perimi et capi quibus escis soleant *viii.* 20, 3. †pisces piscium pinguedine inescantur *iv.* 8, 8. *v.l.x.* pisces piscibus capiuntur in Phœnicia *v.* 5, 11. piscium sanguis, et piscium lotura, fugiuntur a piscibus *iv.* 8, 22, 3. pisces tridente capi quando possint *iv.* 10, 9, 10. pisces capi quo diei tempore possint commodius *viii.* 19, 13. in piscium captura observari quæ soleant *iv.* 8, 12

Piscibus sexus an sit omnibus *iv.* 11, 4. pisces sexus discrimine qui careant *vi.* 13, 3. pisces foeminae grandiores maribus *iv.* 11, 9. *v.* 5, 3. pisces foeminae longæviores maribus *iv.* 11, 10. piscium coitus *v.* 5, 1. piscium coitus est tantum cum cognato genere *vi.* 11, 7. piscium coitus verus raro videtur *v.* 5, 1. pisces nec coitus nec partus idem habeant tempus *vi.* 17, 15. piscium coitum quæ antecedere et comitari soleant *vi.* 17, 1. pisces parere quoties soleant quotannis *vi.* 13, 8. pisces parere qui quo tempore soleant *vi.* 13. pisces pariunt plerique vernis mensibus *v.* 11, 1. pisces parere ubi soleant, et cur *vi.* 13, 7. pisces parere quando cessent *vi.* 17, 4. piscium partus diversus *vi.* 10, 1. pisces ova parere qui soleant *vi.* 13, 1. pisces ovipari qui, et qui vivipari *ii.* 13, 13. piscium oviparorum coitus *v.* 5, 9. piscium generatio ex ovo ut fiat *vi.* 13, 10. piscium ex ovo generatio quid ab avium generatione differat *vi.* 10, 3. piscium ovum coloris est uniusmodi *ibid.* piscium quorundam foetus est continuus *vi.* 14, 3. piscium ova et foetura dissipantur plerumque ac devorantur a majori piscium genere *vi.* 13, 7. *viii.* 19, 12. piscium foetus quomodo alatur in ovo *vi.* 10, 6. pisces oves pariter et semine carentes *iv.* 11, 7. pisces e limo et arena qui nascantur *vi.* 15, 1. pisces crescunt cito plerique omnes *v.* 10, 4. *vi.* 17, 14

Pisces gregales qui, et quando *ix.* 2, 1. pisces litorales qui *viii.* 13, 3. pisces pelagii qui *viii.* 13, 3. piscium fluvialium et lacustrium partus *vi.*

14, 1. pisces albi omnes ovipari *vi.* 13, 1. pisces leves, anguilla excepta, ovipari sunt *ibid.* pisces asperi, pauci; pauciores, leves; plerique omnes, squamosi sunt *ii.* 13, 10. pisces longi *ii.* 13, 4, 5. 15, 12